
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

                № 

м. Володимир 

 

Про затвердження списку  

присяжних 
 

 

Відповідно до вимог ст.ст. 63-65,67,68 Закону України «Про судоустрій 

і статус суддів» від 02.06.2016 р. №1402-VIII, ч.2 ст.384 Кримінального 

процесуального кодексу України та на виконання листа територіального 

управління Державної судової адміністрації України в Волинській області від 

12.01.2026 №70/01-18 «Про затвердження списку присяжних», керуючись 

ст.ст.25,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити список громадян, які постійно проживають на території, 

на яку поширюється юрисдикція Володимирського міського суду Волинської 

області і відповідають вимогам статті 65 Закону України «Про судоустрій і 

статус суддів» та дали згоду бути присяжними (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради «Про 

затвердження списку присяжних» від 03.03.2023р. № 24/48. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 

законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 
Людмила ПАВЛЕНКО 0800333262 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Додаток  

                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                          рішення міської ради 

                                                    від «   » ________ 2026р.  №  

 
 

 

СПИСОК 

громадян, які проживають на території, на яку  

поширюється юрисдикція Володимирського міського суду  

Волинської області і відповідають вимогам статті 65 Закону 

України 

 «Про судоустрій і статус суддів» та дали згоду бути присяжними 

 

№ 

п/п 

ПІБ Рік 

народження 

Адреса проживання 

1 

 

Вітрук **** **** **** **** 

2 Глазиріна **** **** **** **** 

3 Голотюк **** **** **** **** 

4 Гринишин **** **** **** **** 

5 Карпюк **** **** **** **** 

6 Омелюх **** **** **** **** 

7 Романюк **** **** **** **** 

8 Поліщук **** **** **** **** 

9 Савꞌюк **** **** **** **** 

10 Сорока **** **** 

 

**** **** 

11 Стрільчук **** **** **** **** 

12 Луцюк **** **** **** **** 

13 Патута **** **** **** **** 

14 Гузь **** **** **** **** 

15 Юрманов **** **** **** **** 

16 Степанюк **** **** **** **** 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради                                 Людмила ПАВЛЕНКО  


